
1 13 REX VAN HET BOOIENHOF BEL
SALA RITA ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 013789/B
01806C

1 75 VELASCO VAN DE LEEUWERK BEL
CHELOTTI DEBORAH ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE4717/Y
00352Y

3 15 MAREUZE D NED
MOSCA ELISA ITA

1994 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ 001842\O
00455Y

FC 16 GLORIANO ITA
NICOLA LYSIANNE ITA

2002 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4703/Y
12439G

FC 69 HANNING GER
NICOLA LYSIANNE ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4703/Y
00487Y

FC 80 ZEUS SCN
PEDROLINI GIULIA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ 002922/Y
FISE

V.AOSTA

Il Presidente La GiuriaCARLO FRATTINI ALBERTO BARROVECCHIO
MARIO FENOCCHIO
GIOVANNA PICCOLO

AOSTA 19-20 Aprile 2008

Classifica
Premio n. 4 - CATEGORIA B110 DI PRECISIONE  COMBINATA  - 20/04/2008

B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A
20/04/2008 17.23

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

3
0
0

0
0
3

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

SPORT IPPICI VALDOSTANI
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